
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
iznīcināto ierakstu atjaunošanu Lat-
gales notariālā archīva zemes grāmatu
reģistros. 4 .

Papildinājums vekseļu likumos.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par iznīcināto ierakstu atjau-
nošanu Latgales notariālā archīva

zemes grāmatu reģistros.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par iznīcināto ierakstu atjau-

nošanu Latgales notariālā archīva zemes
grāmatu reģistros (Lik. kr. 1925. g. 42 un
1928. g. 79) izdarīt sekojošos pārgrozī-
jumus un papildinājumus.

I. Likuma 27. panta trešo daļu iz-
teikt šādi:

27

Pēc tāda pieteikuma iesniegšanas un
arī gadījumos, kad kommisija pati atzīst
folijas nokārtošanu par nepieciešamu,
kommisija uzaicina nekustamas mantas
īpašnieku un, izprasījusi no viņa paskaid-
rojumu, liek viņam priekšā iesniegt
5. punktā minēto lūgumu.

II. Likumu papildināt ar 3. p. pie-
zīmi, 231. pantu un 26. p. piezīmi.

3
Piezīme. Iznīcinātie vai iztrūkstošie

zemes grāmatu reģistru ieraksti par
nekustamu mantu, kas ietverta zemes
ierīcības darbu plānos, nav atjauno-
jami un ir uzskatāmi par dzēstiem
pēc apstiprināto zemes ierīcības pro-
jektu spēkā stāšanās.

23. Ja pēc lēmuma taisīšanas izradī-
tos, ka pielaista kļūda pašā lēmumā, vai
ka attiecīgā zemes grāmatu nodaļā jau
pastāv ieraksts par lēmumā minēto ne-
kustamo mantu visā tās platībā vai kādā
tās daļā, ar to pašu vai citu nosaukumu,
uz vienas vai dažādu personu vārdiem,
tad zemes grāmatu atjaunošanas kommi-
sijai jāizlabo kļūda un jānokārto folija ar
jaunu lēmumu, kas taisāms pēc visu
ieinteresēto personu noklausīšanās, kuru
labā un pret kurām taisīts iepriekšējais
kommisijas lēmums vai pastāv zemes
grāmatās attiecīgais ieraksts. Kommisija
izlabo kļūdas uz savu ierosmi, vai uz
attiecīgas zemes grāmatu nodaļas priekš-
nieka paziņojuma, vai uz ieinteresētas
valsts iestādes vai privātpersonas lūguma
pamata, pie kam zemes grāmatās atklāto
kļūdu izlabošana piekrīt zemes grāmatu at-
jaunošanas kommisijai gadījumos, kad
kļūdu izlabošanu nevar panākt Notariāta
nolikuma 368. pantā paredzētā kārtībā.
Nododot kļūdas izlabošanas vai folijas
nokārtošanas jautājumu zemes grāmatu
atjaunošanas kommisijai, zemes grāmatu
nodaļas priekšnieks attiecīgās folijās taisa
atzīmi ar Notariāta nolikuma 316. p.
1. punktā un 317. pantā paredzētām
sekām par aizliegumu rīkoties ar nekus-
tamu mantu līdz folijas nokārtošanai.
Zemes grāmatu atjaunošanas kommisijas
lēmumi par foliju nokārtošanu vai kļūdu
izlabošanu pārsūdzami šā likuma 22. pantā
paredzētā kārtībā.

26

Piezīme. Šajā pantā paredzēto pie-
teikumu var iesniegt ari Zemkopības
ministrija, ja ierakstu atjaunošana uz
kādu nekustamu mantu nepieciešama
sakarā ar zemes ierīcības darbu iz-
vešanu.

III. Notariāta nolikuma 368. pantu
attiecināt uz tā paša nolikuma III sadaļas
kārtībā caurlūkojamām lietām.

. Rīgā, 1931. gada 20. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministris 1. Pabērzs,

Papildinājums vekseļu likumos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Vekseļu likumu (1925. g. izd.) 4. pantu

papildināt ar šādu piezīmi:
4
Piezīme. Tiem vekseļiem, kas izdoti

pēc 1931. g. 30. novembra, vekseļa
summa nevar būt mazāka par piec-
desmit latiem.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu i bez piesūtīšanas

par: Ls ļ (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— !/2 S• • •,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot slifr I^PilI svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^Sf

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMe 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pn" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
! katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1929. g. 27. jūlijā Ženēvā parakstītai
konvencijai par ievainoto un slimo stā-
vokļa uzlabošanu karojošās armijās, kas
ratificēta Saeimā šā gada 19. jūnijā un
publicēta ,,Valdības Vēstnesī" 10. jūlija
N° 149, ratifikācijas grāmata deponēta
Bernē šā gada 14. oktobrī.

Saskaņā ar konvencijas 33. pantu, tā
stājas spēkā sešus mēnešus pēc ratifikā-
cijas dokumenta deponēšanas, t. i. 1932. g.
14. aprīlī.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
1929. gada 27. jūlijā Ženēvā parakstītai

konvencijai par apiešanos ar kara gūstek-
ņiem, kas ratificēta Saeimā šā gada
19. jūnijā un publicēta ,,Valdības Vēstnesī"
17. jūlija 155. numurā, ratifikācijas grā-
mata deponēta Bernē šā gada. 14. oktobrī.

Saskaņā ar konvencija 92. pantu, tā
stājas spēkā sešus mēnešus pēc ratifikā-
cijas dokumenta deponēšanas, t. i. 1932. g.
14. aprīlī.

Rīgā, 1931. gada 26. oktobrī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Finanču ministrijas
valsts saimniecības departamenta

paziņojums.
Valsts saimniecības departaments pa-

ziņo, ka uz š. g. 8. oktobra noteikumu
par ārzemju valūtas operācijām pamata
(,,Valdības Vēstneša" 226. num.), kā arī
uz šiem noteikumiem izdoto instrukciju
un rīkojumu pamata, Latvijas valūtā
aizturētās summas nododamas Latvijas
bankā, vai viņas nodaļās, ieskaitīšanai
valsts saimniecības departamenta depo-
zītos, D. N. 206. Ārzemju valūtā un vēr-
tībās aizturētās summas nosūtāmas valsts
saimniecības departamenta administratīvai
nodaļai Rīgā, Valdemāra ielā N° 2-a,
uzglabāšanai līdz turpmākam rīkojumam.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
Valsts saimniecības deparfamenta

direktors J. Miezis.
Administratīvās nodaļas priekšnieks

J. Skujevics.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 24. oktobra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

368. Laikraksta „Uz priekšu" š. g.
23. oktobra N° 3. Izdevējs E. Miezis.
Atbildīgais redaktors Oto Kudlis. Spies-
tuvē „Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 27. oktobrī. JNs 156326.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Piekrītu.
1931. g. 23. oktobrī.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Aizrādījums skolu priekšniekiem.
Centrālā pretalkohola savienība rīko

tradicionālās pretalkohola dienas visā
valstī š. g. 1. un 2. novembrī, kuru uz-
devums ir darīt uzmanīgus visus Latvijas
pilsoņus par dzeršanas kaitīgumu. Tamdēļ
izglītības ministrijas skolu departaments
ieteic šinī laikā noturēt priekšlasījumus
visās skolās par minēto jautājumu. Cen-
trālā pretalkohola savienība uz pieprasī-
jumu apsolījusies labprāt piesūtīt skolām
piemērotu literatūru, uzsaukumus un
uzskatāmības līdzekļus.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī. N° A 950.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Sekretārs V. Vīgants.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Augustu
Jāna dēlu Ozoliņu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 24. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Nisonu

(Natanu) Simona (Sīmaņa) un Haies d. L u r j e,
apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Lurje dzimis 1898. g. 13. decembrī Ventspilī,
Ventspils pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Liepājā, Jēkaba ielā
N° 10, ebrejs, jūdu ticības, pilsētas skolas izglī-
tība, pēc nodarbošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 24. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bii. kareivi Aleksandru
Kārļa d. Richteri, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Richteri? Rencēnu pag. piederīgs.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1931. g. 24. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Petermani; apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 24. oktobrī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons-
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Jāņa d. Majoru (Majorinu), apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 24. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka bij.
kaprāļa Kārļa Kārļa d. Baloža meklēšanu, kas
uzsākta 1931. g. 2. oktobri ar paziņojumu „Val-
dības Vēstneša" 221. numurā.

1931. g. 21. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons,

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 158. p. 2. d.
2. pkt. apsūdzēto Pasienespagasta piederīgo
16 g. v. Pelageju Timoteja m. Kovaļenko,
kuras pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā bija
Ludzas apr. Pasienes pag. Strogu ciemā. Minē-
tās Pelagejas Kovaļenko sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, iegarenu, tumšu seju, tumši brūniem
matiem, zilām acīm.

Atrašanas gadījumā Pelageja Timoteja meita.
Kovaļenko apcietināma .un ieskaitāma Zilupes
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931.. g. 21. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. V. G r e i e r s.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p. lll'.p. 1. pkt. ap-
sūdzēto Jannlatgales apriņķa Viļakas pagasta
piederīgo 59 g. v. Jāni Jāņa d. Ročanu,
kurš pēdējā laikā dzīvoja Viļakas pagasta Lauzu
ciemā. Minētā Jāņa Ročana sevišķas pazīmes :
vidēja auguma, iesirmiem matiem, zem žokļa
labā pusē rēta.

Atrašanas gadījumā Jāni Jāņa d. Ročanu
nogādāt Viļaku iecirkņa " izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. V. Oreiers.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozītu un speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Latvijas bankas nodaļa,
Konta kurā konts:

Konta nosaukums M Konta rīkotājs
^ Līdz šim No jauna

atvērts jāatver

a) atvērti jauni konti:
Liepājas brīvostas muit-

nīca DN 250 — Liepājā Liepājas brīvostas muit-
nīca

Lubānas valsts ģimnāzija SN 724 — Rīgā Lubānas valsts ģimnāzija
b) grozīta konta atrašanās vieta:

Reņģes muitnīca . . . . ļ DN 242 ļ Rīgā | Jelgavā | Reņģes muitnīca
Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.



Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. 11 li, p. 1. pkt. apsūdzēto
Jaunlatgales apr. Viļakas pag. piederīgo 37. g.
veco Jēzupu Staņislava d. Ročanu-Jeromanu,
kurš pēdējā laikā dzīvoja Viļakas pag. Lauzu
ciemā.

Minētā Jēzupa Ročana-Jeromana sevišķas pa-
zīmes: zemāks par vidēja auguma, gaišiem matiem.

Atrašanas gadījumā Jēzupu Staņislava d.
Ročanu-Jeromanu nogādāt Viļaku iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. V. Greijers.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. lll 1. p. 1. pkt. apsūdzēto
Viļakas pagasta piederīgo 35. g. vecu Donatu
Staņislava d. Ročanu-Jeromanu, kas pēdējā
laikā dzīvoja Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Lauzu ciemā.

Minētā Donata Ročana-Jeromana sevišķas pa-
zīmes: vidēja auguma, tumšiem matiem, 'zilgani
pelēkām acīm.

Atrašanas gadījumā Donatu Staņislava d.
Ročanu-Jeromanu nogādāt Viļaku iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. V. Greijers.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51.p. 111'.p. 1.pkt. apsūdzēto
Jaunlatgales apr. Viļakas pag. piederīgo 20 g.
vecu Jēzupu Jāņa d. Ročanu, kas pēdējā laikā
dzīvoja Viļakas pag. Lauzu ciemā.

Minētā Jēzupa Ročana sevišķas pazīmes: vi-
dēja auguma, pelēkiem matiem.'

Atrašanas gadījumā Jēzupu Jāņa d. Ročanu
nogādāt Viļaku iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. v. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. par Saeimas un pašvald.
iest. vēlēs, pareiz. trauc. 8. p. 1. d. apsūdzēto
Ludzas apr. Istras pagasta piederīgo 1879. gadā
dzimušo Voldemāru (Vladimiru) Stepana d.
Aržaņikovu, kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Ludzas apr. Istras pag. Ranecpoles
muižas jaunsaimniecībā.

Atrašanas gadījumā no Voldemāra (Vladimira)
Stepana d. Aržaņikova pieprasāms galvojums
Ls 300,— apmērā, līdz kura iesniegšanai viņš
turams apcietinājumā, ieskaitot Latgales apgabal-
tiesas I kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" 1931. g. 15. septembra
206. numurā iespiesto sludinājumu par Pētera
Jāņa d. Jegorova meklēšanu, jo minētais Pēteris
Jāņa d. Jegorovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 193!. g. 21. oktobra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g. 9. septembra
201. numurā iespiesto sludinājumu par Vladimira
Alekseja d. Kozlova meklēšanu, jo minētais
Vladimiris Alekseja d. Kozlovs ir .atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē pie Līksnas pagasta, Daugavpils apr.
piederīgo Albertu Antona d. Mukdanu, dzim.
1903. g. 3. novembrī, apsūdz, pēc s. 1. 469. p.
(Sprieduma izpild. pie viņa).

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Mukdana tagadējā dzīves vieta būtu zināma, tiek
lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1931. g. 22. oktobrī. N° 519/29.
Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs K. K ā p o s t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV2 531.

23446. Antonovs Georgijs. 35889/31.
23447. Avotiņš Pēteris. 35754/31.
23448. Gulbis Indrikis-Jēkabs-Teodors. 36102/31.
23449. Jarešunas Augusts. 1290/21.
23450. Laimitis Jānis. 34162/31.
23451. Landmanis Mordche. 36114/31.
23452. Lukašins Ivans. 34515/31.
23453. Makeijevs Jānis. 34520/31.
23454. Neikšans Jānis. 19560/26.
23455. Osipovičs Aleksandrs. 36128/31.
23456. Plikške Kārlis. 36130/31.
23457. Zelčs Kazimirs. 12137/25.
23458. Smoļenkovs Archips. 22587/26.
23459. Spillers Rolands. 36147/31.
23460. Teikmanis Jānis. 34132/30.
23461. Teikmanis Jānis. 35746/3!.
23462. Teikmanis Jānis. 36011/31. .
23463. Teikmanis Jānis. 34093/30.
23464. Voics Vladislavs. 32768/30.
23465. Vorobjovs Afanasijs. 30505/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

f^ro——i.^——.—^——
»mhiihh „ ? .»

(flesu
aiuāināJMmi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Leonardas Romanovskis lūgumu
viņas prasības lietā pret Mitro-
fanu Kuzņecovu summā Ls 1200
par alimentu izsniegšanu,uzaicina
Mitrofanu Kuzņecovu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti divas aplie-
cības un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
18904z L. N° 3557

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 27. oktobrī

pulksten 7.30 vakarā jautrības luga „Noguru-
šais Teodors". — Trešdien, 28. oktobrī ,
pulksten 7.30 vakarā Jūlija Pētersona komēdija
„P ie k 1 īd u šais kaķēns". — Ceturtdien ,
29. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā jautrības luga
,,Nogurušais Teodors". Visās šais iz-
rādēs studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 30. oktobrī, tautas izrādē
Armona un Žerbidona komēdija „Irēnes
mīlestība". — Sagatavošanā: divi lieli darbi:
Annas Brigaderes ,,Pastari" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā un J. Kugas dekoratīvā ietērpā
un Hedberga ,,Kāzas Ulvosā" A. Mier-
lauka režijā.

Voldemārs Švarcs 16. novembrī Nacio-
nālā teātrī svin 25 gadu skatuves darbības
jubileju.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, 27. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē „T r a k i sirsnīgi". — Trešdien,
28. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeleš
viesizrādē par pazeminātām cenām ,,Valša
sapni s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 29. oktobrī ,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Mērnieku laiki". — Sagatavo R. Be-
nateka muzikālo komēdiju ,,Mana māsa un
es" ar Liliju Štengeli galvenā lomā.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

Na 10. Sestais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. Na 10.
Sixiēme annēe. Rīgā, 1931. g. oktobrī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 27. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—20,90

100 Francijas franku 20,36—20,56
100 Beļģijas beigu . ... . . 72,30—73,05
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,87—27,15
100 Zviedrijas kronu 121,00—122,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,50
100 Dānijas kronu 113,50—115,50
100 Austrijas šiliņu 71,50—73,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,50—212,10
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku 10,35—10,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu ....... 51.45-^52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/ 0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

IISlimības nosaukums 1S
s "o
to re
re b£

V)

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 23
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth. ..... Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . 1
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 11
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 5
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm. .... Plaušu dilonis . 24
Trachoma Trachoms ... 17
Lyssa Trakuma sērga . !
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 3
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 1

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada 1. līdz 30. septembrim.

ci
2 *

B :£ j£ 5 o. S . .
o= 3S p a '« &

Apriņķu un pilsētu g« „Ž > K12™feSiS S * "* '"

nosaukums| |, 3 i « ^ 1 ,§v ^ £ £ Ē f. 3 .1
* £ .ā .Š|

ā.^3-e-g '£=££| g = ° 3| 5 5 ^S S =K c ra o ™ 3 r C « > S£ o - oaj oj <u i-cj n
HH SSwHQW(£QSQ. UJQaf- ii. '-1 1-^ 1 -

Rīgas pilsēta .... 61ļ 2 17 llļ 33, 5 42 2 1 2 1 — 1 1 - 20— 5
Rīgas apr 5ļ — — — 3ļ 1— — — — — 1 — — — — — —, —
Cēsu apr 13i 1 —ļ 1 — 1 — j— 5
Valmieras apr. ... 2 — — — —i 1— 2 — — — 1 — — — — — 3— I
Valkas apr 3 h— 1 2 —ļ - — —' — lļ— —
Madonas.apr. ... lļ — — — 1| — — 1 —, — — — — —i V .. 1 — — i— 2
Liepājas pilsēta. .. 7ļ — — — 6, —ļ 1 — — — — — — —] ~' — —
Liepājas apr. ... —— — — —I 1 — — 2 — — — — —, — — — 1 — —
Aizputes apr I — — — — — — — —ļ — — — — —ļ — — — — — ?—
Kuldīgas apr. ... L — — — —i 3 2 1 — — — — — —, — — — 1 — —
Ventspils apr. ... 3 3 — 1 \ — 2 13
Talsu apr —— — — — — — —' —ļ _ — — _—]— — 1 i — 5
Tukuma apr. ... 2] — — — li — 1 — i, — — — — — — — —
Jelgavas pilsēta . . 2 — 2, 2 5 — — — — — ļ — — 1
Jelgavas apr. ... 51 5j 9 1 3 —\ — 1 — 2
Bauskas apr. ... 2 j —? — — lj 1 — — —' — — — — — — ———Jēkabpils apr. ... —

— — — 3, — — — —ļ —, — — — — — — — 1— 2
Ilūkstes apr 2J —? — — — 2, — —? — —' — — — — i — — — — — —
Daugavpils apr. .. 22 — — 1 — — 2 — — I 2 1— _.__ 3 _ —
Rēzeknes apr. ... 7 1 2— 4 10 1 lļ 1 _' ____ 2— —
Ludzas apr. .... 1 — — — — 3— 2 — — — — — —' — — — 4— 3
Jaunlatgales apr. . . 1 1 1 12 5 2. — 1 ' — 3 — 15— 25

_J \ ļ
Kopā 141 6 46 47 53 27 51 7 3 5 1 — 2 9 1 52 — 64

Veselības departaments.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. oktobrī, izklausījusi Mārtiņa
Upenieka lūgumu atzīt bezvēsts,
prombūtnē esošo Andreju Mār-
tiņa d. Upenieku par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Andreju Mār-
tiņa d. Upenieku, dzim. 1898. g.
30. novembrī (pēc v. st.).

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. JV° 1809-11. g. 18974b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Elizabetes Grinfelds,
dzim. Janbergs, prasības lietā
pret Kirilu Grīnfeldu .par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no:
sprieda šķirt laulību, kas slēgta
1914. g. maija mēnesī Ventspils
pareizticīgo baznīcā starp pra-
sītāju Elizabeti Grinfelds, dzim.
Janbergs un atbildētāju Kirilu
Grinfeldu 1914. g. 20. augustā
dzimušo meitu Anastasiju atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ; proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. N° 468

Rīgā, 1931. g. 21. oktobri.

Rīgas apgabaltiesasreģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 .p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1929. g. 15. maija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Baižkalna kūdras
ražošanas sabiedrība, ar valdes
sēdekli Baižkalna pagastā. 18763

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausīja lietu par
Jāņa-Alfrēda Otto d. Kļaviņa
hipotekāro parādu dzēšanu un
nolēma 1) atzīt par samak-
sātām: a) pirkšanas summas
atlikumu un 2obligācijas, kas ap-
stiprināti uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Dzelzavas
muižas, Mucinieku Ne 52 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2724.
Pirkšanas summas atlikumu
1200 rbļ. apmērā ar 6% gadā
un noteiktu 1874. g. 23. aprīļa
pirkšanas līgumu 2 § ,,C" punktā
un apstiprināts 1878.g. 20. janv.
ar Na 137 Kārlim fon Tranzē-
Rozenekam par labu. Ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. marta/
10. aprīļa lēmumu šis pirkšanas
summas atlikums ir atzīts par

iznīcinātu un viņa vietā saskaņā
ar 1912. g. 20*. sept. ierakstu
JVs 1204, izdots noraksts Astafam
Georga d.fon Tranzē-Rozenekam.
Obligācijas ir apstiprinātas:
a) 1908. g. 4. aug. ar JVs 918
2000 rbļ. ar 6% gadā apmērā,
Jānim Rudzītim par labu;
b) 1908. g. 25. augustā " ar
Ne 1133 2485 rbļ. apmērā ar
6% gadā par labu Jānim Ādama
dēlam Rudzītim.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 4331. 18971b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobri, izklausījusi Annas
Cināts, dzim. Tilmanis, lūgumu
iecelt aizgādnību bezvēsts prom-
būtnē esošās Ellas-Emīlijas Mārča
meitas Tilmanis mantai, — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Ellas-Emīlijas, Mārča m.
Tilmanis atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Jaunvāles pag. tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6136. 18973b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. februārī' Kemeros

mir, Miķeļa-Augusta Anša dēla
Lasmaņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
hiekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.N°6125,31.g.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 10. augustā Rīgā
mirušās Mildas Paula meitas
Ivanovs, dz. Veismanis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
L. Na 6151/31. g. 18965

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. novembrī Ķempju
pag. mir. Kārļa Ādama d. Šķeste-
ra (Skesters) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot, no šā sludinājuma

I iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobri.
L. Ms 6004/31. g. 18967

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo ka 1931. g. 11. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
2. aprīlī Raunas pag. mirušā
Kārļa Taņa dēla Vorveļa testa-
mentu. 19564r

Rīgā, 1931. g.-24. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g, 11. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
15. maijā Taurenes pag. mir.
Jāņa Pētera dēla Platā testa-
mentu. 19565r

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 11. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 17. sep-
tembrī Smiltenē mir. Kārļa Pā-
vula dēla Čakara mantojuma
līgumu. 19566r

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Eižena Fransua Šarļa (Eugēne
Francoise Charles) D'Alberta lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Hildu Toniju D'AIbert, dzim.
Fels, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
19580 Ns 2037.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 13. oktobra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Savienība ,,Rīgas
kooperatīvā maizes ceptuve" ar
valdes sēdekli Rīgā. 18765z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
13. oktobra lēmumu pārreģistrēta
Privātā Rīgas techniskā insti-
tūta studējošo biedrība, ,,Korpo-
rācija Fraternitas Cronvaldia" ar
jaunu nosaukumu: Rīgas tech-
niskā institūta studējošo biedrība:
„Korporacija Fraternitas Cron-
valdia", kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
31. jūlijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 18905

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 6. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība: „Modernais
teātris", ar valdes sēdekli Rīgā.

Balvu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KT Na 014526, izdotu no
Balvu pagasta valdes 1928. g.
28. martā ar Pētera Kikusts v.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Na 4774
ar Broņislava Šumska vārdu.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 11. jūlija
lēmumu raģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Kalsnavas mednieku bie-
drība „Ērglis", .ar valdes sēdekli
Kalsnavas pagastā. 18764z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 11. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931.' g. 4. oktobrī
Sausnējas pag. mir. Kārļa-Kriša-
(Kristiāna ) Heinrich'a dēla Dūma-
(Duhm ) testamentu. 19563r

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1925. g. 9. martā mirušā
Viļā Kārļa d. Zommera 1925. g.
10. februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 16. oktobrī.
18768z L. Na 2395/3l.g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka _ 1926. g.
29. jūnijā mir. Jāna Ādama d.
Stabulnieka, 1926. g. 6. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. oktobra
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. okt.
L. Ne 744p./30. 18989b

Ar Rīgas apriņķa 2. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 19. septembra
tiesas pavēli Minna Jirgens —
pārtikas preču tirgotavas Inču-
kalnā īpašniece, par netīrības pie-
laišanu savā veikalā, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls 10, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz trīs dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1931. g. 15. oktobrī.

Siguldā, 1931. g. 23. oktobrī.
19589r Na 879/31. k.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Smilšu ielā Na 6, pārdos
„Brāļi Šmuljani"kustamo mantu,
sstāvošu no rakstāmgaldiem un
rakstāmmašīnām, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. okt. 19635
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
3. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Na 23, pārdos
Izraēla Kāna kustamo mantu,
sastāvošu no kurpēm, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. e. 26. okt. 19636

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Āboliņam
un Augustei Gulbis piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētas III iecirknī ar zemes grām
Ne 58 korroborēta akts: obligā-
cija par 4200 rbļ., izdota 1885. g.
25. jūnijā ar Alises Bušs vārdu
un korroborēta 1885. g. 25. jū-
nijā ar Ne 176, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Augustei
Gulbis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. oktobrī.
18769z L. .Ne 1141/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900 c. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1882. g.
29. jūlijā ar Ne 882 ar Vandzenes
muižas Punke mājām, ar zemes
grām. Ne 1356, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Emmai Jan-
kevics dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. oktobrī.
19247z LJV» 749/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 10. septembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1876. g. 1. aprīlī dzi-
mušais un no 1910. g. bezvēsts
promesošais Eduards Andersons
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
19514x L. Na 417/31

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas š.' g. 13. oktobra lēmumu
nolemts iecelt nezināmā prom-
būtnē esošā Miķeļa Jāņa d.
Stirna (arī Sterne) mantībai aiz-
gādniecību, M. Stirna dzīves
vieta bija Ziemupes pagastā.

Liepājā, 1931. g. 17. oktobrī.
Akts Na 817/31.-2. g. 18921b

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 13. oktobra
lēmumu reģ. Kultūras biedrība
,,Darbs ", ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģ.
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Na 82/31. 18987b

Liepājā, 1931. g. 17. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Ādolfs Pētera d. Purens un Olga
Jāņa m. Purens, dzim. Zāģers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Ilūkstes notāra P. Sil-
kalna 1931. g. 2. jūnijā ar reģ.
Ne 660, ar kuru viņi atceļ Viet.
civ. lik. III d. 41.—66., 79. un
turpmākos p. aprādītās tiesības,
un to vietā ieved Viet. Civ. lik.
III d. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.
Daugavpilī, 1931. g. 15. oktobrī.

19136z I L. Na 1988a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Varslavans lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,* 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
28.jūnijā Rubenes pagastā, Boka-
nišķu mājās mirušā Miķeļa Jā-
zepa d.Varslavana atstāto* manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. okt.
L. Ne 1304a./31. 18988b 1

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 2*5. aug.
uz Vincas (Vikentija) Meikuļa d.
Dauksta lūgumu Jāzeps (Josifs)
Meikuļa d. Dauksts, atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Baltinavas pag. padomei iecelt
aizbildnību par Jāzepu (Josifu)
Daukstu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un m'antas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 17. okt.
L. Ne 2493a./31. 18992b

Rēzeknes - Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p. paziņo, ka
Anna Pētera m. Eglīts iesniegusi
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par nekustamās
mantas īpašnieku aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1928. g. 9. marta
lēmumu uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.,
sastāvoša no pūstošas zemes
gabala ar nosaukumu Manuch-
novo-Zeļonaja Griva, platībā 5
desetīnas, sīki uzrādīta uz plāna,
sastādīta no mērnieka P. Vever-
branta un pārbaudīta pie tiesas
apskates 1927. g. 25. augustā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamās pārdo-
šanasun hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. okt.
18926 Ne 29348.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par nekustamas mantas
sastāvošas no Jaunlatgales apr.
Gauru pag. zemes gabala ,,Seļco
pie Maksovas un Teležņiku sā-
džām" 454,195 ha platībā, kura
uz agrārās reformas likuma 1. d.
2. panta pamata ieskaitīta Valsts
zemju fonda, kā atsavināta no
agrākā īpašnieka Kronida Ale-
ksandra dēla Jegorova, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931.g. 17. oktobrī.
18993 Na 461/5107

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
17. augusta tiesas pavēles sprie-
dumu Jēkabs Mossiņš, apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p '., par maltas
gaļas turēšanu skārnī pārdošanai,
kura saturējusi konservu sāli,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 25, vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar vienu
nedēļu aresta.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jēkabam Mo-
siņam ir gaļas skārnis Rīgā,
L. Nometņu ielā Ne 47.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
19588r Ne 1484/31

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g* . 29. septembra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Feodors Stepanovs ir sodīts uz
sodu lik. 211. p. 1. d. 1. pkt. un
20. p. pamata ar ieslodzījumu
cietumā uz trim nedēļām par
vecas, sabojājušās cūkas gaļas
turēšanu savā veikalā Daugav-
pilī, tirgus laukumā. 19591r

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 10. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 146041. un
146046 . p., izsludina par anulētu
Jānim Miķeļa d. Rapšam no
Miķeļa Jāzepa d. Rapša izdoto
ģenerālpilnvaru, kura apliecināta
pie Daugavpils notāra Pāvila
Laizana 1926. g. 1. jūlijā ar
reģ. Ne 6514.

Krāslavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19500x L Ne 658

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 30. jūnijā mirušā
Pachama Alekseja d. Aleksejeva
(Minina) ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstigalas pag.
Mivrenieku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 17. oktobrī.
18931b Nb 1221.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 22. oktobra l *ē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. MeO-^. p. pamata
izsludina par anulētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Ignata Jāņa
d. Pelša Pēterim Ignata d.
Pelšam, apstiprinātu pie Vara-
kļānu iec. miertiesneša 1929. g.
13. septembrī ar reģistra Ns 1779,
kā arī uz šīs pilnvaras pamata
izdotās pilnvaras.

Varakļānos, 1931. g. 23. okt.
19501r Ne 1008

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1931. g. 17. okt.
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
7. maijā mirušās Katres Gud-
levskis Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 17. oktobri.
18994r BI.I.Ne289

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. X sēj. 1. d * 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
17. oktobra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1930. g. 1. maijā mirušā
Staņislava Zamura Rēzeknes apr.,
Viļēnu pagastā ir palicis ne-
kustams un kustams īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 17. oktobrī.
18995r Bl. 1. Na 286

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Minsterējas ielā Ne 6,
spiestuvē, pārdos Otto Leitana
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un spiestuves'
mašīnām, novērtētu par Ls 1600.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 24. okt. 19562

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Marija Pauzulis par
netīrību, kas pienākta viņas pār-
tikas preču veikalā, š. g. 11. sep-
tembrī, Rīgā, L. Pils ielā Ne 10,
ar š. g. 25. septembra tiesas pa-
vēli uz sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19499x Na 1662

Īles pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LL Na 013440,
izdotu no Īles pagasta valdes
1927. g. 7. novembrī ar Ne 340 ar
Arvida Artura d. Zābaks vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, ' Ģertrūdes ielā Na 56,
dz. 4, pārdos Jēkaba Zālīša
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19556

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu iela Ne 49-a, dz. 24,
pārdos Rachilas Gurevičs ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozol-
koka ēdamgalda, krēsliem un
bufetes, novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19557

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 3. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Kalēju ielā Ne 9/11,
noliktava, A. Orkova un citu
lietās pārdos II torgos Nach-
maņa Judina kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19626

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 151,
Rīgas biržas bankas lietā, pārdos
2. torgos Mārtiņa Rumpe kus-
tamo mantu, sastāvošu no
333 gab. dažādas krāsas ripsa
lentes, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19621

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 151,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
2. torgos Mārtiņa Rumpe kus-
tamo mantu, sastāvošu no
421 gab. dažādas krāsas ripsa
lentes, novērtētu par Ls 1270,—«?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 13. okt. 19622
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Na 151,
A/s ,,Liepājas bankas" lietā,
pārdos 2. torgos Mārtiņa Rumpe
kustamo mantu, sastāvošu no
200 gab. cepuru bantes dažādās
krāsās, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 13. okt. 19623
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pulkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Na 78, dz. 1,
Andreja Imšenieka lietā pārdos
2. izsolē Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1309,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16.^kt. 19620
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 4. novembri, pīkst * 10.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 85,
dz. 10, Latvijas bankas lietā,
pārdos Georga Birkhana ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par LsSOO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19625

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā 99, dz. 17,
pārdos Chaima Klisa un Smuļa
Šmuloviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 19627
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pulkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 2,
dz. 6, pārdos Feigas Ārons
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 19628
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 12,
pārdos mir. Mozesa Halperina
kustamo mantu, sastāvošu no
spoļu tinamās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 1*6. okt. 19629
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Na 103,
Stepana Smirnova pras. lietā
pārdos Vasilija Aleksandrova
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem un raspuskām un novēr-
tētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19560
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 3,
foto b-bas telpās, Pētera Putniņa
prasības lietā pārdos Fotogrāfu
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 512,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19558

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1931. g. 4. novembri,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Na 19, dz. 5, Latvijas bankas
u. c. prasību lietā pārdos II izsolē
Dārtas Doškins kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 392,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. 2. 21. okt. 19559

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931.g. 4. novembrī, pīkst ' 11.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 69,
Kārļa -Vilhelma Kriše lietā,
pārdos 2. torgos Ruvitia Ģer-
māņa kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 14. okt. 19624
Elektrotechniskā diviziona ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apl. Ne 3705,
izd. 1928. g. 20. jūnijā virsd.
kaprālim Ādolfam Gregeram.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
viegla ormaņa numuru 108, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 20. jan-
vārī, ar Jēkaba Cielava vārdu.

Silajāņu pagasta valde^Rēzēk^
nes apriņķī, izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi NKNe017076,
izd. 1927. g. 9. decembrī no Sila-
jāņu pagasta valdes Ns 76 ar Jē-
kaba Osipovs v. un 2) Latv.
iekšz. pasi NM Na 15399. izd.
1928. g. 5. jūlijā no Silajāņu pag.
valdes Ne 3199 ar Antona Kesters
vārdu. I8193z

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Jumpravas pag., Prāmu mājās,
pārdos Jāņa Prāma kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
vāģiem un novērtētu par 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 26. okt. 19605

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madona, Rīgas bulvārī Ne 11)
paziņo, ka:

1) Pētera Grīslis, Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības
savstarpējās kredītbiedrības un
Eduarda Ābola prasībās par
Ls 4950,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 28. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Voldemāra Jura
dēla Vankina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Grostonas pagastā un
sastāv no Zelgauskas muižas
atdalītām lauku mājām —
,,Ezermuiza Ne IV", ar zemes
grāmatu reģ. Na 585 un aptver
128,58 pūrvietas zemes ar 144,88
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.972,83 ar %, soda
naudām un izdevumiem-

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% no apvērtēšanas summas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19594

Madonā, 1931. g. 24. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 2. novembrī, plkst.*12
dienā, Vildogas pag. Lūsaros
pārdos Otīlijas Lūsars kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19609
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 2. novembrī, pīkst. * 13
dienā, Vildogas pag. Spainiekos
pārdos Ernesta Līcis kustamo
mantu, sastāvošu no petrolejas
motora ,,Deutz" firmas un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19608
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs papildinot
sludinājumu „Valdības Vēstnesī"
210. num. no š. g. 19. sept.,
paziņo, ka Ellas Zamariters ne-
kustama īpašuma Ropažu pag.
Celmiņu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3962 pārdošana apgabal-
tiesā nenotiks š. g. 19. novembrī,
bet gan 1932. g. 7. janvārī. 19607

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 2. novembrī, pikst. 10
dienā, Līgatnē, Breikša m., pār-
dos Alberta Breikša kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
ķēves, daž. mēbelēm un novērtētu
par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19610

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. novembrī, pīkst.* 10.30
dienā, Līgatnē pārdos Jāņa Nei-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no smagā auto ,,Manchester" un
novērtētu par 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19611

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
18. septembrī mirušā Jēzupa
Jēkaba d. Seņka, 1925. g. 27. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 6. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. okt.
L. Ne 141a./31. 18990b

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 9,
dz. 6, pārdos Ābrama Šmuljana
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un nevērtētu par
Ls 701,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19619

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. panta un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1931. g. 17. okt.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
1. jūnijā mirušā Aloiza Čaunana

Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 17. oktobrī.
18996r Bl. i. Ne287

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. novembri, pulkst. 12
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ne 12,
pārdos 1. un 2. izsolē Kārļa
Dāvidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
veikala iekāries, miltiem, katliem,
zirņiem, dzelzīm, pernicas, trāna,
ģipša, krīta, maisiem, pakāvām,
krāsām, atslēgām, siļķēm, papi-
rosiem, svariem, 'atsvariem,
oglēm, tējas, zeķēm un citām
dažādām veikala precēm un no-
vērtētu par Ls 2538,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 19606

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 10. novembrī, pulksten 2
dienā, Jumpravas pag., Laice-
nieku mājās pārdos 2. izsolē
Marijas Skramons kustamo
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas, govs un teles un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 26. okt. 19604



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 8812 ar
% un termiņmaksām, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu p. 13.—20. not. 1932. g.
9. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Menachema
Vitenberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Saules
un Karavānas ielu stūrī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1361 un
sastāv no zemes gabala 618 un
231 (2) 49 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīsies
iz olē, jāiemaksā drošības nuda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931.g. 24. oktobrī.
19596 L. Ne 2399/31. g.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9. novembrī,
pīkst *. 10 rītā, Elizabetes ielā
Na 55, dz. 1, pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Amālijas Taics ku-
stamo mantu, sastāvošu no ma-
gonkoka dīvāna un bufetes, no-
vērtētu par Ls 457,97. 19552x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos vairāksolī-
šanā otros torgos E. Zutte ku-
stamo mantu, sastāvošu no simts
tūkstošu gab. mucu spundēm
un viena standarta alkšņu dē-
ļiem (collu biezi), novērtētu par
Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: Latvijas iekšzemes
pasi ser. B, V- Ne 002364, izd.
no Aizputes policijas iec. pr-ka
1928. g. 15. jūnijā ar Ievas Ru-
dovičs vārdu un ieroču atļauju
Na 1105, izd. no Liepājas-Aīz-
putes apr. policijas 3. iec. pr-ka
1930. g. 22. novembrī ar Viļā
Matīsa vārdu. 19533x

Aleksandra Brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības, Rīgā,

sarīkotās mantu loterijas 1931. g.
25. oktobrī, L. Kalna ielā 30,
izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Vērtība no Ls 500 līdz Ls 200-
NsNs 226, 7896.

Vērtība no Ls 200 līdz Ls 50-
NsNs 276, 3580, 4633, 4806

6179, 9769, 9974.
Vērtība no Ls 50 līdz Ls 1:

NeNa 18, 28, 55, 56, 59
101, 130, 139, 271, 297, 312, 313'
334, 401, 506, 553, 563, 579, 591'
701, 708, 714, 791, 812, 813, 835'
857, 867, 873, 900, 927, 938, 971 '
988 995.

1021, 48, 65, 101, 105, 130
137, 217, 229, 258, 262, 303, 327'
346, 385, 400, 431, 441, 489, 535'
541, 543, 566, 604, 614, 628, 65o'
661, 666, 677, 692, 694, 711, 752'
795, 811, 844, 862, 883, 890, 915'
947, 949, 992.

2019, 22, 50, 68, 86, 122
147, 166, 168, 169, 204, 217, 237 '
238, 247, 261, 265, 282, 286
296, 308, 334, 335, 338, 356, 376

'
467, 475, 483, 498, 502, 510, 514,
537, 545, 605, 630, 649, 670, 674
676, 684, 728, 747, 758, 774, 775
792, 796, 797, 847, 877, 881, 903 '
930, 952, 957, 959, 970, 994, 996.

3025, 36, 38, 53, 81, 111
116, 121, 185, 230, 236, 243, 276
299, 328, 363, 365, 426, 442, 445
490, 499, 519, 531, 566, 570, 614 '
617, 618, 654, 581, 683, 698, 701,
765, 780, 867, 888, 928, 965, 991
992, 998.

4000, 1, 11, 21, 36, 39, 51,
52, 71, 93, 101, 119, 140, 145,
187, 252, 301, 327, 339, 343, 389,
396, 399, 404, 421, 429, 471, 523,
567, 582, 589, 613, 631, 663, 670,
697, 737, 743, 767, 774, 785, 790,
807, 826, 838, 847, 852, 869, 871,
924, 945, 986, 994, 996.

5034, 116, 118, 121, 162, 166,
172, 221, 234, 246, 252, 277, 332
394, 400, 432, 434, 438, 443, 458,
486, 513, 552, 575, 592, 621, 649
659, 667, 676, 693, 711, 713, 764,
769, 778, 787, 821, 824, 854, 881,
898, 902, 904, 909, 928, 961, 968,
984.

6023, 50, 54, 64, 90, 121,
130, 174, 191, 214, 243, 302, 315,
327, 344, 368 371, 375, 389, 420,
427, 452, 485, 486, 492, 499, 503,
512, 513, 542, 549, 582, 596, 630,
633, 641, 651, 712, 751, 753, 754,
769, 779, 787, 790, 816, 825, 832,
842, 874, 901, 938, 940, 942, 966,
989.

7019, 38, 88, 93, 135, 237,
246, 257, 265, 283, 289, 303, 327,
343, 347, 364, 369, 425, 451, 503,
527, 555, 560, 562, 575, 582, 591,
604, 606, 612, 657, 677, 760, 808,
821, 869, 871, 898, 956, 988.

8011, 36, 59, 84, 94, 103,
111, 132, 170, 184, 201, 214, 218,
226, 243, 248, 255, 260, 270, 276,
279, 286. 292, 306, 321, 329, 363,
371, 421, 480, 493, 571, 617, 623,
628, 675, 690, 707 , 718, 726, 754,
758, 786, 794, 810, 811, 816, 825,
838, 857, 892, 900, 916, 931, 946,
947, 982, 988.

9025, 43, 117, 172, 221, 232,
233, 252, 262, 281, 324, 326, 348,
379, 393, 398, 415, 417, 444, 449,
488, 499, 507, 523, 524, 552, 571,
588, 602, 628, 664, 689, 691, 743,
745, 755, 787, 789, 793, 796, 808,
810, 822, 825, 836, 840, 858, 898,
941, 965, 989.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā skaitot no ,,Vald..
Vēstn." izsludināšanas dienas L..
Kalna ielā 30, Rīgā, katru otr-
dienu un piektdienu no pīkst.
6—8 vakarā, sākot ar piektdienu
1931. g. 30. okt. 19613r

< t€«« iestūmu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 1
dienā, Liepājā, Graudu ielā Ne 54,
pārdos otrā vairāksolīšanā Na-
tana un Vilhelma Rozenblums
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnas, viņa 1930. g.
ienākuma un dzīvokļa nodokļa
parāda segšanai. 19526x

Liepājā, 1931. g. 24. oktobrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Skārņu
ielā Ne 13, fabrikā, pārdos Georga
Valbes kustamo mantu, sastāvošu
no 2 kafejas grauzdējamām ma-
šīnām, 1 cukura maļamās mašī-
nas, 1 cigoriņu maļamās mašīnas,
1 decimālsvariem, 1 transmisijas,
1 elektro motora un 3 koka
skapjiem, novērtētu par Ls 825,
Ernestam Plates un Magies Klots
pienākošā īres parāda piedzīšanas
lietā. 19548

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 5. novembrī,
pīkst* . 10 rītā, Ausekļa ielā Ne 7,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Zalomona Minča kustamo
mantu, sastāvošu no ēdamista-
bas bufetes, novērtētu par Ls 350.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos vairāksolī-
šanā otros torgos a/s. Baltijas
fin. fabr. kustamo mantu, sastā-
vošu no finieru slīpējamas mašī-
nas, novērtētu par Ls 817,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
barēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Brīvības ielā
Ne4/6, pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Jēkaba Kurgas
kustamo mantu, sastāvošu no
četrām filmām, vērtībā Ls 677.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Movša Birgera prasības lietā
par Ls 200,— ar %o/0 un
liesu izdevumiem pēc tiesas sprie-
duma, 1932. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ādama d. Kaza nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Ezernieku
mājās,ar zemes grām. reģ.Nel5966
un sastāv no gruntsgab. 27,311 ha
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 4300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
ijsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 1094. 19595

Daugavpilī, 1931.g. 24. okt.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kā š. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Zvaigžņu ielā
Ne 8, Annas Kurpnieks prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Jānim
Banderam piederošas mantas, sa-
stāvošas no 1 sm. automobiļa
un 1. ūdens mērītāja, novērtētu
par Ls 290,—. 19553x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 dienā, M. Nometņu
ielā Ne 46, pārdos vairāksolīšanā
sab. „Vārpa" piederošu smago
automobili, novērtētu par Ls 480,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centrālās-
kopējās slimo kases rakstiem
Ne 1796. 19616x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā Ne 4, pārdos vairāksolīšanā
tvaika krāsotavai „Astra" pie-
derošu tvaika katlu, novērtētu
par Ls.1050, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta Ne 1639/121. 19618x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 6. novembrī,
pīkst *. 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā Ne 57, pārdos vairāksolīšanā
A. SutkeviČam piederošas dzī-
vokļa iekārtas mantas, novērtētas
kopsummā par Ls 53,06, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī -
šanai pēc Rīgas centrālās kop.
slimo kases rakstiem Ne 2946.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
19617x Ne 37280, 37276, 37274

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 7. novembri,
pīkst. * 10 dienā, Konzula ielā
Ne lā, pārdos vairāksolīšanā
koku apstrād. fabrikai B. un

J. Šmuljān piederošu rakstāmma-
šīnu, novērtētu par Ls 210,—,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas Pārdaugavas
raj. kop. slimo kases raksta
no š. g. 23. septembra. 19615

Ārlavas pagastā,
Talsu apr., Tiņģeres I pakāpes
pamatskolā vajadzīgs

skolas pārzinīs-virietis,
sabiedrisks un muzikāls. Kan-
didātiem jāpieteicas rakstiski,
iesūtot lūgumu un savu doku-
mentu oriģinālus pagasta valdei
līdz š. g. 8. novembrim.

Pieņemšana pie pagasta pa-
domes notiks š. g. 14. novembrī,

Ārlavas pagasta namā C. Val-
demārpilī (1 km no Valdemārpils
dzelzceļa stacijas). Uz pieņem-
šanu ierasties personīgi. Alga
pēc valsts noteikumiem, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, ap-
gaismošana un dienesta zeme.
Skola atrodas bijušās Tiņģeres
muižas pilī. 19535x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
airu laivas reģistrācijas apliecību
AK Ne 41, izdotu no Rīgas prēf.
13. iec. pr-ka 1925. g. 10. jūnijā
ar Jāņa Rudzīta vārdu. 19502x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
airu laivas reģistrācijas apliecību
AK Na 53, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 10. jūnijā ar Augusta
Šteinbelta vārdu. 19503x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
airu laivas reģistrācijas apliecību
AK Na 7, izd. no Rīgas prēf.
13. iec. priekšnieka 1925. g.
6. jūnijā ar Jāņa Plecis vārdu.

Uz Rīgas prēf. 12. iec. 1931. g.
15. oktobra protokola Ne 18253
pamata Rīgas pils. valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ar Indriķa Cielavs vārdu,
kuras izdošanas vieta un datums
nav zināms. Zirga pazīmes:
tumši bērs ērzelis, sarma pierē,
5 g. vecs, 156 cm augsts. 19555x

Iespiests Vāls

Ventspils apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KP Ne 022515, izdotu no
Bērzpils pagasta valdes 1928. g.
14. jūnijā ar Broņislava Kazana
vārdu, un karaklausības apliec.
Ne 887, izdotu no Vidzemes arti-
lērijas pulka komandiera 1926. g.
15. jūnijā ar tā paša vārdu.

ts tipogrāfijā.

Rūpniec. akc. sab.

J?r iešuleje"
Brfflrtēlfl

pilna akcion. sapulce
notiks š. g. 31. decembri, pīkst. 5
pēc pusd., Rīgā, Brīvības ielā 1.

Dienas kārtība:
Likvidācijas kommisijas ziņojums

par likvidācijas nobeigšanu.
19561x Likvid. kommisija.

Liepājas pilsētas žīdu pamatskolas
skolas padomes

mantu loterijas VINNESTU
SARAKSTS.

Izlozē no 6000 lozēm izvilkti
60 vinnesti ar šādiem numuriem:

No Ls 100 līdz Ls 200: 1771,
5432.

No Ls 50 līdz Ls 100: 2719.
No Ls 20 līdz Ls 50: 5021.
No Ls 10 līdz Ls 20: 468, 877,

1513, 1518, 3859, 4640, 5920.
No Ls 5 līdz Ls 10: 20, 50, 630,

1115, 2151 , 3856, 4302, 4681 ,
4899. .. ,„ „ ... . ,No Ls 2 līdz Ls 5:

779, 1244, 1323, 1385, 1446,1561, 1648, 1917, 2026, 2332 ,
2493, 2694 , 2789, 2999, 3012 ,
3399, 3716, 4126, 4560, 4892,5828 , 5869.

No Ls 1 līdz Ls 2:
101, 1000, 1024, 1172, 1238,

1580, 1830, 2037, 2145, 2776,
3320, 3607, 3926, 4012, 4075,
4998, 5815, 5838.

Vinnestus izsniedz katru dienu
no 15 līdz 16 skolas telpās,
Liepājā, Rožu ielā Ne 10 un
turpinās vienu mēnesi pēc vin-
nestu saraksta izsludināšanas
,,Vald. Vēstn.". Neizņemtie
vinnesti paliek kā ziedojums
skolas padomei. 19614r

f >

®ažāāi
sMuāinaļumt.

Tirdzniecības akc. sab.

J.M. MuSftdtS"
akcionāru kārt. sapulce
notiks 1931. g. 19. novembrī,
pīkst. 14, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 33, dz. 44, c, ar šādu dienas
kārtību:

1) pārskats par sabiedrības dar-
bību;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

19602x
~ * Valde.

Vilnas austuves akc. sab.

S. Švarc dēls
uzaicina sabiedrības akcionārus
uz kārtējo vispārējo sapulci, kas
notiks 1931. g. 19. novembrī,
pīkst. 17, Rīgā, lielā Aldaru
ielā Ne 1/3, dz. 12-a.

Dienas kārtība.
1) valdes ziņojums par sabie-

drības darbību 1930. g.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1930. *g.
bilances un norēķina caurska-
tīšana un apstiprināšana;

3) 1930. g. budžets;
4) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas;
5) revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi.

Gadījumā, ja vajadzīgais ak-
cionāru skaits nesanāktu, tad
notiks otrā kārtējā vispārējā sa-
pulce to pašu jautājumu ap-
spriedei 1931. g. 18. decembrī,
tai pašā vietā un laikā, kura
skaitīsies par likumīgu neat-
karīgi no ieradušos akcionāru
vai viņu pilnvaroto skaita sa-
pulcē. * 19603x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas Zemturu un Rūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrības zvērināts
kurators paziņo, ka š. g. 7. no-
vembrī, pīkst* . 4 p. p., Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 14, dz. 3, tiek
sasaukta kreditoru sapulce ar
šādu dienas kšrtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana;
3) konkursa valdes vēlēšanas, un
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1931. g. 24. oktobri.

Zv. kurators, zvēr. advokāts
19598x (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Fridricha Tēbeļa konkursa valde
paziņo, ka š. g. 9. novembrī,
pīkst. 5 p. p., Rīgā, Tērbatas ielā
Ne 14, dz. 3, tiek sasaukta kre-
ditoru pilna sapulce ar šādu
dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums, un
2) aprēķini un konkursa valdes

atlīdzība.
Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
19599x zv. adv. (paraksts).

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ne
27/10327, izd. no Ludzas apr.
priekšnieka 1925. g. 21. janvārī,
ar gada uzturas vīzi, ar Nikita
Jāņa d. Ivanova v. 18432z

Mēdzūlas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zemes sarga
karaklausības apliecību Ne 12160,
izdotu 1924. g. 6. novembrī no
I Liepājas kājn. pulka koman-
diera uz 1904. g. 27. decembrī
dzimušā Pētera Mača dēla Birķis
vārdu. 18436z

Nabes pagasta valde izsludina
par ned. Ģederta Ģederta d. El-
siņa, dzim. 1902. g. 15. augustā,
nozaudētus dokumentus: l)Latv.
iekšzemes pasi, izd. no Nabes
pagasta valdes 1928. g. 20. janv.
ar Ne 276 ser. ZK Ne 006527 un
2) karaklausības apliec, izd. no
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandiera 1924. g. 6. jūnijā ar
Ne 6685z. 18437z

Liepājas-Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas un Aizputes valsts
zemju inspekcijas 1931. g. 29. au-
gusta rakstu ar Ne 2219, izsludina
Ezeres pagastā, Mellupu mājās
1931. g. 5. novembrī, pīkst. 10
dienā, otrreizēju ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā no-
mas parāda piedzīšanai Fricim
Akciņam piederošās zivis, sa-
stāvošas no 12000 karpu mazu-
ļiem un 2000 gab. divgadīgiem
līņiem, nocenotiem kopvērtībā
par Ls 1300. 19522x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 3. novembrī,
pīkst *. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 6, dz. 3, pārdos otrreizējā
ūtrupē firmas „Brāļi Šmuljāņi"
kustamu mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas kā: rakstāmma-
šīnas, rakstāmgaldiem, lampām
u. t. t. un novērtētu par Ls 730.
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības piedzīšanas lietā. 19549x

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. novembrī, pulksten 10 rītā, kantora telpās,

pārdos atntātā vairāksolīšanā

neizsnieg tos pasta solījumos atrastās mantas.
K. N.Budžetu un Mitu pfiruulde

(Valdemāra ielā Ne 10/12)

i e £ a d ** s Mocenasīfiā
š. g. 30. oktobrī, pīkst. 12

Zoļu ādas kruponos 1136! kg.
Zoļu ādas veselās ādās 19506 kg.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedā-
vājuma kopsummas.

Sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,
Valdemāra ielā Ne 10/12, dz.la, izsoļu telpās, augšā minētā dienā
un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L3500 19631

Dzelzceļu Birmslte moterloiu upgude
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 9. novembrī uz baltiem signālu stikliem — 250 kv. mtr.
1931. g. 11. novembrī uz 1) gāzu caurulēm — 3400 mtr.

2) pretuzgriežņiem — 700 gab.
3) uzmavām — 250 gab.

1931. g. 11. novembri uz varu autogēnai sametināšanai— 150 kg.
Izsoļu sākums pulkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 3506
llllilllllllHIIII IHIII1 Iii i|i|lllllilllllllli"'"''"™"^wowBWiJia 8Maa

Būvniecības pārvalde, Brīvības ielā 37/39
izsludina jauktas izsoles š. g. 3. novembrī:

1) pulksten 10 — Ķemeru sēravotu iestādes ēku remonta darbiem;
drošības nauda Ls 400.

2) „ 11 — Baltinovas miertiesas nama jaunbūvei; drošības
nauda Ls 1000. L3509 19634

Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Dzelzceļu uirst/uies uiuteriulu upgode
pārdod rakstveida sacensībā:

1931. g. 11. novembrī lietotas mašīnas:
1) pendelzāģi 1 gab.
2) gulžņu uzgriezēju ; . . 1 ,,
3) gateri 1 „
4) balansa zāģus 2 ,,
5) valču dubultzeimeri bez pārnesuma ... 1 ,,

Sacensības sākums pulkst. 11 rītā. ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L3503

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 17. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
(agrākās izsolēs nepārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu)
no šādām virsmežniecībām:

Lubānas virsmežniecībā, I, II un III iec. mežniecībās, Liedēs,
Lubānas un Meirānu novados, pavisam 17 vienības, pēc platības
no 1,40—18,10 ha, vērtībā no Ls 221 līdz Ls 3724;

Burtnieku virsmežniecībā, I, 11 un IV iec. mežniecībās, Šķirstiņu
Dreiliņu, Pāles-Sucenu, Ozolu un Ezermuižas novados, pavisam
22 vienības, pēc platības no 0,98—12,10 ha, vērtībā no Ls 183 līdz
Ls 4296;

Tukuma virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās, Milz-
kalna, Smārdes un Slokas novados, pavisam 20 vienības, pēc platības
no 0,24—5,5 ha, vērtībā no Ls 112 līdz Ls 3123;

Ainažu virsmežniecībā, I, II,, III un IV iec. mežniecībās,
Ainažu, Rozēnu, Ungurpils un Limšēnu novados, pavisam 25 vie-
nības, pēc plāt. 0,90—12,23 ha, vērtībā no Ls 510 līdz Ls 5336;

Lejas virsmežniecībā, I, II, IV un V iec. mežniecībās, Siksnu,
Sinoles, Lizuma un Lejas novados, pavisam 12 vienības, pēc pfat.
un apzīm. kokiem no 0,54 ha un 3507 gab. num. k. — līdz 19,27 ha,
vērtībā no Ls 1392 līdz Ls 5213;

Taurkalna virsmežniecībā, Jaunjelgavas novadā, vēja gāztus
un kaltus, kokus, pavisam 10 vienības, num. kokus no 505—3056 gab.,
vērtībā no Ls 100 līdz Ls 2140.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvārī
Ne 6, dziv. 10. 19612

Goļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

uz fonda zemēm augošu mežu. pēc platības, vecas ēkas
nojaukšanai un vecus jumta kārniņus,

šādās dienās un vietās:
1931. g. 30. novembrī, Viļēnos, I. iec. mežniecības kancelejā:
I iec. mežniecībā, kopsummā 22 vienības, vērtībā no Ls 18 līdz

Ls 148.
1931. g. 2. decembrī, Preiļos, Preiļu pagasta namā:

IV iec. mežniecībā, kopsummā 123 vienības, vērtībā no Ls 4
līdz Ls 139.

1931. g. 4. decembrī, Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā:
II un III iec. mežniecībās, kopsummā 58 vienības, vērtībā no

Ls 4 līdz Ls 942.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. l*9547r


	Valdības Vēstnesis no. 242 27.10.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇㢊刘Ѐ℀送अ健阀���
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	RĪGA.���ra
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


